a agência de propaganda responsável pela realização da campanha “Mega da Virada
2020”, contratada por meio do processo licitatório – Licitação CAIXA 1807/7066-
2017, com contrato firmado em 26/03/2018. Nesse sentido, o relatório referente a
JAN/2021 traz a informação de pagamentos na ordem de R$ 1.100.000,00 (um
milhão e cem mil reais) para a Agência Nova S/B, serviço “cachê”. Segundo a CAIXA,
o mesmo relatório contém informações sobre os investimentos realizados no
período, de acordo com o detalhamento previsto na Lei nº 12.527, de 2011, inclusive
no que se refere aos gastos totais realizados com cachês (por agência de